２０１８年２月３日

会 員 各 位

広島県トライアスロン協会

理事長  吉村 千春

第２５回広島県トライアスロン協会定期総会（通知）

 春寒のみぎり、会員の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、トライアスロン協会の活動にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、定期総会を下記の通り開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ともご出席くださいますよう

お願いいたします。

今年度は、オリンピック大会へ四度連続出場された田山寛豪コーチをお招きして「夢

実現で学んだこと」をテーマに特別講座を開催いたします。

（協会ＨＰで詳しいご案内をいたします）

恐れ入りますが、返信ハガキにて総会の出欠を、２０１８年２月２８日（水）までに

返信くださいますようお願いいたします。（万一ご都合がつかない方は、委任状を必ず

提出ください）

尚、終了後広島市内中心部において、講師と共にささやかな懇親会（有料）を予定し

ています。

１ 開催日時：２０１８年３月１１日（日）

総 会      １５：００～１６：００

特別講座     １６：００～１７：３０

交流会      １７：３０～１７：４５

２ 場  所：グリーンアリーナ（広島県立総合体育館）中会議室

  広島市中区基町４番１号  電話０８２－２２８－１１１１

３ 議  事：

第１号議案 ２０１７年度事業報告

第２号議案 ２０１７年度収支決算報告

第３号議案 ２０１８年度役員改選（案）

第４号議案 ２０１８年度事業計画（案）

第５号議案 ２０１８年度予算計画（案）

そ の 他 ：２０１９年１月法人設立について